
PROBLEEM

E-RALLI 

IDEE & EESMÄRK

Nii ülemaailmselt kui ka Viimsis on probleemiks inimeste vähene liikumine. Praeguse COVID-19 kriisi perio-
odil on inimeste keskmine liikumine vähenenud veelgi suletud spordiasutuste ja mänguväljakute tõttu. 
Probleem on aktuaalne igas vanuses inimeste jaoks, mis tulevikus tõenäoliselt väheneb, kui spordiasutused 
ja mänguväljakud avanevad, kuid uuringud on näidanud, et pikaajaline trend on endiselt istuv ning 
inimeste vähesest liikumisest tingitud terviseprobleemid ja ülekaalulisus suurenevad.

Lahenduseks on välja töötada e-ralli mobiilirakendus (nimega Limitless), milles saavad osalejad osaleda 
kolme tüüpi väljakutsetes piiratud aja jooksul peale registreerimist ja osalustasu maksmist: 1. Vahe-
maapõhine: 1k, 3k, 5k, 2. Isiklik väljakutse: 100 000 sammu, treeningute arv 3. QR-matk: skanneerib looduses 
peidetud QR-koodid, mis kuvavad peale leidmist järgmise asukoha. NB! Alguses korraldaks ainult Viimsis.

Iga vastuvõetud väljakutse edukal lõpetamisel kuvatakse tulemus üldtabelis, mis võrdleb sõprade/pereliik-
mete tulemusi kiiruse, läbitud väljakutsete arvu, sammude arvu, treeningute arvu, läbitud vahemaa järgi.

Iga väljakutse edukal läbimisel saadakse posti teel võidupakett, mis sisaldab meelepäraseid tarbitavaid 
kingitusi ja osalusmedalit.

SIHTRÜHM & VÄÄRTUS

Sihtrühmaks on täiskasvanud inimesed, kelle tervis võimaldab väljakutsetes osaleda. See 
annab mängulise võimaluse osalejal osaleda sportlikul e-üritusel, mille asukoht on 
sõltumatu ja tempo osaleja enda määrata. Kuna antud lahendus on uus ja veel puudub, 
siis kasutajateks oleksid uued kliendid. Viimsi valla elanikud ja külalised on oodatud 
osalema Viimsi QR-matkal!

Viimsilaste mänguline liikumine



MILLIST ABI VAJAD?
Finantsalast nõustamist/ideid finantseerimise osas/finantseerijat
Turundus-, kommunikatsiooni- ja müügialast kompetentsi

IDEE AUTOR
Triin Kask

VIIMSI VALLAVALITSUS
ARENDUSOSAKOND
ettevotlus@viimsivv.ee

EELARVE
Rakenduse arenduskulud 4 000 €
Võidupaketi koostamine 1 500 €
Turundus- ja reklaamikulud 550 €


